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100 Misti

Tradate, Domenica 08/02/2026 ore 17:10
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

BELOTTI SARA
DOLCE SOFIA CATERINA
CERESOLI MIRIAM

DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA
MILESI LETIZIA

ZUDAIRE BORREZO NAHIA
RABBOLINI MARTINA
COSTELLILIVIA

18° Trofeo di Nuoto FINP "Citta di Tradate"

RISULTATI

Serie

Anno

SM121999
SM9 2010
SM7 2001

SM9 2008
SM8 2000
SM8 2004
SM111998
SM9 2009

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Spain

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Spain

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl

Tempo Pti

01:47.29
01:50.49
02:26.01

01:13.47
01:22.74
01:23.01
01:27.72
01:32.15

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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