



# 18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate"

## RISULTATI

Foglio n. 1  
08/02/2026

### 100 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tradate, Domenica 08/02/2026 ore 17:10

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 2</b>						
1°	4	<b>BELOTTI SARA</b>	SM121999	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	01:47.29	
2°	5	<b>DOLCE SOFIA CATERINA</b>	SM9 2010	Polha-Varese Apd Aps	01:50.49	
3°	3	<b>CERESOLI MIRIAM</b>	SM7 2001	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	02:26.01	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	<b>DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA</b>	SM9 2008	Spain	01:13.47	
2°	5	<b>MILESI LETIZIA</b>	SM8 2000	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	01:22.74	
3°	6	<b>ZUDAIRE BORREZO NAHIA</b>	SM8 2004	Spain	01:23.01	
4°	3	<b>RABBOLINI MARTINA</b>	SM111998	G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus	01:27.72	
5°	2	<b>COSTELLI LIVIA</b>	SM9 2009	Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl	01:32.15	